ATO TRT GP Nº 006/2002

João Pessoa, 17 de janeiro de 2002.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            Considerando o contido no processo TRT nº 00267/2002,

            Considerando o disposto no art. 663, da CLT.

            R E S O L V E

            Dispensar, a pedido, SEVERINO DO NASCIMENTO BEZERRA, das funções inerentes

ao cargo de Juiz Classista Titular da Vara do Trabalho de Itaporanga - PB, Representante dos

Empregados, indicado pelo Sindicato dos Corretores de Imóveis do Estado da Paraíba, para o

triênio 1999/2002, nomeado pelo Ato TRT GP nº 048/99, publicado no DJE de 30.03.99.

            Dê-se ciência

            Publique-se

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA

Juiz Presidente

SGP/SMTM